Tu autem dñe sus-
 ceptor meus es.
 gloria mea
 & exaltans
 caput meum;
 Vocem ad dñm
 clamaui. & ex-
 audiuit me de
 monte scō suo;
 Ego dormiui &
 somnum coepi.
 & resurrexi
 quia dñs susce-
 pit me;
 Non timebo milia
 populorum
 dantis me. ex-
 surge dñe sal-
 uum me fac
 dñs meus;
 Quia percussisti
 omnes ad-
 uersarios mihi
 sine causa. den-
 tes peccatorum
 contriuisisti;
 Dñi est salus &
 super populum
 tuum benedic-
 tio tua;
 IN FIN PSAL
 M CANTICI OD

Tu autem dñe
 clipeus circum me. #
 gloria mea
 & exaltans
 caput meum;
 Vocem ad dñm
 clamabo. & ex-
 audiet me de
 monte scō suo;
 Ego dormiui &
 soporatus sum.
 & uigilaui
 quia dñs susce-
 pit me;
 Non timebo milia
 populorum
 dantis me. ex-
 surge dñe sal-
 uum me fac
 dñs meus;
 Quia percussisti
 omnes ad-
 uersarios mihi
 sine causa. den-
 tes peccatorum
 contriuisisti;
 Dñi est salus &
 super populum
 tuum benedic-
 tio tua;
 IN FIN PSAL
 M CANTICI OD

**PROPHINERE
PATIUDEOS**

III Cum in uocante
rem exaudi
uit me dñs ius
titiæ meae in
tribulatione
dilatast mihi;
Misere mei
& exaudi oratio
nem meam;
Fili hominum
usque quo gra
uicorde ut
qui diligitis
uanitatem
& quaeritis
mendacium;
Et scitote qm̄
mirificauit
dñs sem suum
dñs exaudi &
mecum clama
uero ad eum;
Ira scimini &
nolite peccare
quae dicitis in
cordibus uest
ris incubilib;
uestris compun
gimini;
Sacrificate sa

**PROPHINER
PATIUDEOS**

III Cum in uoca
rente exaudis
tameds ius
titiæ meae in
tribulatione
dilatast me;
Misere mei dñe
& exaudi oratio
nem meam;
Fili hominum
usque quo gra
ues corde ut
qui diligitis
uanitatem
& quaeritis
mendacium;
Scitote qm̄
magnificauit
dñs sem suum
dñs exaudi &
me dum clama
rem ad eum;
Ira scimini &
nolite peccare
quae dicitis in
cordibus uest
ris & incubili
b; uris compun
gimini;
Sacrificate sa

**PROPHINERE
PATIUDEOS**

III In uocantem
me exaudis
tameds ius
titiæ meae in
tribulatione
dilatast mihi;
Misere mei
& exaudi oratio
nem meam;
Fili uiri
usque quo incli
t mei ignomi
nose diligitis
uanitatem
quaerentes
mendacium;
Et cognoscite qm̄
mirabilem reddet
dñs sem suum
dñs exaudi &
cum clama
uero ad eum;
Ira scimini &
nolite peccare
loquimini in
cordibus uest
ris sup cubilia
uestra taci
te;
Sacrificate sa

crificium iusti-
tiae & sperate
in dño. multi
dicunt quis os-
tendit nobis bona.
Signatum est su-
per nos lumen
uultus tui dñe.
dedisti lucetiam
in corde meo.

A fructu frumen-
ti & uini & olei
sui multiplica-
ti sunt.

In pace in di-
psum dormiam
& requiescam.

Quoniam tu dñe singu-
lartiter inspe-
xisti me.